1

Постановление Брянской городской администрации

от 26.09.2017 № 3332-п

О внесении изменений в Правила осуществления
капитальных вложений в объекты муниципальной
собственности за счет средств бюджета города
Брянска, утвержденные постановлением Брянской
городской администрации от 16.01.2015 № 39-п

 В связи с приведением Правил осуществления капитальных
вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств
бюджета города Брянска, утвержденных постановлением Брянской
городской администрации от 16.01.2015 N 39-п,  в соответствие с
нормативными актами города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Правила осуществления капитальных вложений в
объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета города
Брянска», утвержденные постановлением Брянской городской
администрации от 16.01.2015 N 39-п, следующие изменения:
 1.1. В пункте 9 раздела II  слова  «настоящего  Порядка» заменить
словами  «настоящих Правил».
 1.2.  В подпункте ж) пункта 18 раздела  III ссылку на подпункт «д»
заменить на подпункт «е».
 1.3. Раздел III дополнить пунктом 18 следующего содержания:
         «18.  Субсидия, предоставляемая организации, не направляется на
финансовое обеспечение следующих работ:

2

 а) разработка проектной документации на объекты капитального
строительства или приобретение прав на использование типовой
проектной документации (в отношении жилых и административных
зданий, объектов социально-культурного и бытового назначения) и
проведение инженерных изысканий, выполняемых для подготовки такой
проектной документации;
 б) проведение технологического и ценового аудита инвестиционных
проектов в отношении объектов капитального строительства;
 в) проведение государственной экспертизы проектной документации
и результатов инженерных изысканий;
 г) проведение проверки достоверности определения сметной
стоимости объектов капитального строительства, финансовое обеспечение
строительства (реконструкции, технического перевооружения) которых
планируется осуществлять с использованием субсидии.».
 1.4.  Пункты 18, 19, 20, 21 раздела III считать соответственно
пунктами 19, 20, 21, 22.
 2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в
сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы  городской администрации В.Н. Предеху.

Глава администрации      А.Н. Макаров